Fogli prodotto
HA760120
Soggetto tecnico da cambiare
Ha7 Canaletta Di Cablaggio Halogenfree B120Xh60
Proprietà tecniche
Design
flessibile no
Versione
Configurazione fianco parete Intagliato
Corrente
caduta di tensione si
Coperchio
Forma del coperchio allentato
Materiali
Colore grigio chiaro
Colore RAL Grigio RAL 7035
Materiale PC-ABS senza alogeni
gruppo materiale plastica
Trattamento della superficie non trattato
Dimensioni
Altezza 60 mm
Lunghezza 2000 mm
Base 120 mm
Larghezza delle feritoie 6 mm
Larghezza delle lamelle 6,5 mm
Installazione, montaggio
Foratura dello zoccolo EN 50085-2-3:1999
Tipo di montaggio punzonatura inferiore
Cavo
Capacità n-fili per es. H07Y-U/R/K 1,5mm ² 211
Sezione interna 5558 mm²
Capacità n-fili per es. H07Y-U/R/K 2,5mm ² 151
Capacità in fili (es. Ho7Y-U/R/K 1 mm²) 294
Norme, Omologazioni
Norme di riferimento EN50085-2-3
Direttiva europea RoHs compatibilità volontaria
Classificazione UL94 V0
Sicurezza
Senza alogeni si
Classificazione reazione al fuoco M1
HA760120
Fogli prodotto
HA760120
Soggetto tecnico da cambiare
Temperatura
Temperatura ambiente -25…90 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)